令和　　　年　　月　　日
福島県知事
所在地
名　称
代表者
福島県中小企業等グループ施設等復旧整備補助金（令和元年台風１９号等）
に係る変更事項の報告書
　令和　　年　　月　　日付福島県指令商第　　　　号で交付決定通知があった補助事業の提出書類を下記のとおり変更いたしましたのでご報告いたします。
記
１．変更事項

２．変更の内容

	変　　更　　前
	変　　更　　後

３．添付資料
　　・役員一覧
・履歴事項全部証明書
　　・暴力団排除に関する誓約書
　　・債権者登録（変更）申請書（口座番号及び口座名義人に変更が生じる場合のみ）
　　・通帳の写し（口座番号及び口座名義人等に変更が生じる場合のみ）

令和〇〇年○○月▲▲日
福島県知事　様
所在地　福島市○○町１－１－１
名　称　株式会社○○○○
代表者　代表取締役　○○　○○
福島県中小企業等グループ施設等復旧整備補助金に係る変更事項の報告書
　令和〇〇年○月○○日付福島県指令商第○○○○号で交付決定通知があった補助事業の提出書類を下記のとおり変更いたしましたのでご報告いたします。
記
１．変更事項
　　代表取締役及び取締役の変更
２．変更の内容

	変　　更　　前
	変　　更　　後

	代表取締役　○○　○○
	代表取締役　○○　▲▲

	取締役　○○　▲▲
	取締役　▲▲　■■

３．添付資料
　　・役員一覧
・履歴事項全部証明書
　　・暴力団排除に関する誓約書
　　・債権者登録（変更）申請書（口座番号及び口座名義人に変更が生じる場合のみ）
　　・通帳の写し（口座番号及び口座名義人等に変更が生じる場合のみ）
記入例